GOVERNO FEDERAL - MINISTÉRIO DAS CIDADES

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S.A – TRENSURB

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE SELEÇÃO Nº 15/2024

.   Pág. 1 de 1

O Conselho de Administração da Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A, doravante denominada

TRENSURB, representada por sua presidente Sra. Mariana Moya de Oliveira, TORNA PÚBLICO o

presente edital referente a homologação da pontuação final e comunica o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL: Após a análise do recurso interposto, homologa-

se o resultado final da seleção de 1 (um) profissional para compor o Comitê de Auditoria desta

Estatal, na seguinte ordem classificatória: LUIZ JOSE NOGUEIRA LIMA, 64,6 pontos, ANTONIO

CLAUDIO LIMA CASTANHEIRO, 57 pontos.

O edital também poderá ser consultado no link https://www.trensurb.gov.br/concursos-e-

estagios/selecao-para-comite-de-auditoria-estatutario-trensurb

Porto Alegre, 30 de janeiro de 2024.

https://www.trensurb.gov.br/concursos-e-estagios/selecao-para-comite-de-auditoria-estatutario-trensurb
https://www.trensurb.gov.br/concursos-e-estagios/selecao-para-comite-de-auditoria-estatutario-trensurb